*Vulnendo pulchra, cogita hac omnia, & pulchriora esse in celo. Vidende horribilia, cogita haec omnia, & horribilia esse in inferno.*

*Quando oblectas serenitas aeris, aut quando prata aut hortos contemplaris, dico.*

**O** Lumen indeficiens, omni iucunditate plenum Deus meus, omni decore pulchrior, omniq[ue] amicitate suauior. Heu me miserrimum, quod cor meum varijs, multis, & abs te alienis rebus est occupatum & inquinatum. Omnia te loquuntur, & ego te neque sentio, neque adverto. Domine Deus meus, omnia quæ fecisti in celo & in terra, tua sunt, & bona sunt: sed tu optimum, summum & infinitum bonum es. Propter nos tu omnia fecisti, vt omnipotentiam, sapientiam & bonitatem tuam nobis monstrares.

Ah vnuam omnes creature tuæ & sensibilia cuncta vulnerent cor meum tui

m 4 amore,

amore, ut anima mea ad te indefinenter aspiret. Insinua te cordi meo Deus meus  
ut omnes vires, omnes sensus, & intima cuncta animæ meæ in te amore liquefcant,  
in te fluant & absorbeantur.

Quā serenus est hic dies. At bone Iesu, nisi tua in nobis lux luceat, quid nobis  
de sole hoc sensibili? Fac igitur, ut omnes tenebræ à nobis expellantur, & vrat nos  
zestus tuz feruentissimæ charitatis, Amen.

*Videndo hortum, flores & arbores, aspiratio.*

**B**One Iesu, quā multa sunt hic consolationem, instructionem, profectionem, &  
admirationem excitantia, omnia à te nobis data: à te ( inquam ) potentissi-  
mo, altissimo, immenso, nobis vermiculis & ingratiss. Fac igitur piissime Ie-  
su, ut nihil nos à te abducat, sed omnia nos hinc ad te trahant, Amen.

*Videndo amena, aspiratio.*

**I**Esu bone, infinita, sit tibi laus & gratiarum actio, qui tot & tanta creasti &  
deisti nobis, non solum ad sustentationem sed etiam ad consolationem, pro im-  
menia tua ad nos dilectione. Dulcis Iesu, vtinam ad te suspirent, ad te currant,  
in te fluant, in te stabulantur, & in te quiescant omnia vota & desideria nostra,  
Amen.

*Quando vides ignem, aut sensis calorem, aspiratio.*

**O** Domine mi Iesu Christe, ô amor semper ardens & nunquam deficiens, vñ-  
quequo frigidus maneo? quoisque meam tepiditatem toleras? Ah quando  
diligam te ex omnibus viribus & medullis animæ meæ: Ah vtinam charita-  
tem & bonitatem tuam perfectè cognoscerem. Ah vtinam cor meum amoris tui  
ignea sagitta ita transfodiat, ut amoris tui vulnus in me semper renouetur, & in-  
dies dilatetur. Vtinam cor meum iugis incendio amoris conflagetur, & cordi tuo  
vniatur, ut omnis amor alius peregrinus in me extinguat, Amen.